Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 180-У от «29» августа 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения:

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 38.02.07 Банковское дело на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Айвазян Дана Давидовна
2. Бойцова Ирина Александровна
3. Вальчак Всеволод Витальевич
4. Гуляев Алексей Андреевич
5. Кадыков Иван Георгиевич
6. Карнаухова Екатерина Дмитриевна
7. Кузнецов Егор Сергеевич
8. Логачева Дарья Витальевна
9. Михеева Елизавета Владиславовна
10. Наумов Денис Александрович
11. Садулаев Рохман Макшарипович
12. Саламов Салях Асламбекович
13. Смирнова Сабина Игоревна
14. Фадеева Ирина Максимовна
15. Фиско Александра Юрьевна

1.2. на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Антонова Кира Андреевна

2. Безкоровайный Дмитрий Евгеньевич

3. Бойкова Александра Ивановна
4. Бодрова Анастасия Сергеевна
5. Ботезату Арина
6. Васильева Снежана Игоревна
7. Виноградова Полина Сергеевна
8. Глебова Дарья Андреевна
9. Голубкина Полина Сергеевна
10. Гондакова Влада Романовна
11. Горячев Даниил Николаевич
12. Гоуфек София Витальевна
13. Ефремова Виктория Алексеевна
14. Иванов Егор Антонович
15. Иванов Семен Игоревич
16. Казанцев Кирилл Константинович
17. Козлова Ольга Александровна
18. Кондратьева Эвелина Геннадьевна
19. Костылев Никита Владимирович
20. Круглякова Виктория Николаевна
21. Маркина Дарья Валерьевна
22. Медведева Дарья Юрьевна
23. Нарышкина Анастасия Ивановна
24. Ражаббоев Абдурахимбек Машарип угли
25. Русин Дмитрий Алексеевич
26. Смирнов Никита Владимирович
27. Старцева Карина Дмитриевна
28. Трифонов Артем Андреевич
29. Хитрова Софья Сергеевна
30. Хусенова Гузаль Фуркатовна
31. Шилина Екатерина Никитична

1.3.на обучение по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на 1 курс, срок обучения 2 г.

10 мес.

1. Бачамардов Алишер Исмоншоевич
2. Беляева Дарья Алексеевна
3. Владимиров Максим Павлович
4. Гранцева Виктория Сергеевна
5. Душина Вроника Антоновна
6. Кадамов Бинёмин Сухбатуллоевич
7. Леонтьев Владислав Андреевич
8. Лисугина Анастасия Романовна
9. Магалова Алика
10. Оруджов Вугар Эльманддин оглы
11. Путырский Артём Павлович
12. Соколова Ксения Викторовна
13. Фоменко Карина Андреевна
14. Шефер Алина Сергеевна
15. Шкодин Арсений Андреевич
16. Шмаков Артём Алексеевич

1.4.на обучение по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на 1
курс, срок обучения 3 г. 10 мес.

1. Аджмян Карен Гагирович
2. Азизов Сеймур Мубаризович
3. Алаеров Шахром Шерозович
4. Алексеев Степан Денисович
5. Асоев Абубакр Илхомович
6. Бахмутский Данила Тимурович
7. Блохин Александр Владимирович
8. Бшоян Арман Ромикович
9. Гаев Константин Романович
10. Глебова Алина Игоревна
11. Гущин Дмитрий Максимович
12. Джалолов Зулфикор Сабохиддинович
13. Дмух Арсений Сергеевич
14. Жуков Алексей Дмитриевич
15. Жуков Степан Григорьевич
16. Зеленков Виктор Алексеевич
17. Иванов Никита Юрьевич
18. Иванькова Варвара Витальевна
19. Каленов Максим Станиславович
20. Комаров Марк Ярославович
21. Королев Михаил Викторович
22. Кузнецов Андрей Алексеевич
23. Кузнецов Анатолий Андреевич
24. Курбанов Тамерлан Элманович
25. Лапик Михаил Иванович
26. Логачев Руслан Александр
27. Мальцева Виктория Алексеевна
28. Неунывалова Анастасия Андреевна
29. Попова Дарья Сергеевна
30. Принцев Денис Александрович
31. Пучков Семен Игоревич
32. Рыжков Дмитрий Евгеньевич
33. Сидоров Григорий Константинович
34. Снхсян Тигран Эдикович
35. Стародубцев Артемий Игоревич
36. Суетов Даниил Дмитриевич
37. Тарикулиев Мухаммад Рамидинович
38. Титов Владислав Евгеньевич
39. Халанский Виталий Андреевич
40. Харьков Иван Сергеевич
41. Цветков Игорь Владимирович
42. Чернаков Артём Дмитриевич
43. Шилов Дмитрий Павлович

1.5.на обучение по специальности 38.02.06Финансы на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Бессмертная Элина Александровна
2. Близнец Вероника Витальевна
3. Гатиятов Айнур Фанзилевич
4. Ершов Илья Андреевич
5. Жураев Фирдавс Илхомжонович

6. Кандидатова Кира Васильевна
7. Капышев Никита Иванович
8. Макуха Андрей Александрович
9. Мухин Иван Игоревич
10. Мясникова Софья Юрьевна
11. Никифоров Дмитрий Сергеевич
12. Рогова Виктория Сергеевна
13. Сирочиддинова Фируза Фатхиддиновна
14. Смирнов Максим Сергеевич
15. Фрошгайзер Алина Евгеньевна
16. Хайытджанов Дамир Аскарович
17. Шмакина Кристина Сергеевна

2. на базе среднего общего образования

2.1.на обучение по специальности 38.02.07 Банковское дело на 1 курс, срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Азизова Айсель Ниджатовна
2. Востриков Андрей Игоревич
3. Гречнева Людмила Владимировна
4. Гришин Данил Андреевич

2.2. на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция на 1 курс, срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Андреева Вероника Олеговна
2. Аншукова Алена Алексеевна
3. Варфоломеев Иван Константинович
4. Гуськов Александр Александрович
5. Демидова Полина Сергеевна
6. Демидова Полина Сергеевна
7. Иванова Любовь Сергеевна
8. Кошматова Анжелика Женшибековна
9. Лукин Сергей Юрьевич
10. Моржаков Игорь Александрович
11. Мурмеччина Инна Витальевна
12. Тимофеев Игорь Юрьевич

2.3. на обучение по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на 1 курс, срок обучения 1
г. 10 мес.

1. Антонов Тимофей Алексеевич
2. Васюков Иван Николаевич
3. Глебов Данила Дмитриевич
4. Глебов Данила Дмитриевич
5. Пирогов Владислав Алексеевич
6. Рассадин Максим Александрович
7. Сигаев Даниил Андреевич
8. Фатьянова Мария Александровна
9. Федотов Дмитрий Владимирович
10. Юсупов Олег Данилович

2.4. на обучение по специальности Информационные системы и программирование на 1 курс,
срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Александров Андрей Сергеевич
2. Беляков Кирилл Александрович
3. Брекис Богдан Олегович
4. Зайцев Ярослав Сергеевич
5. Горюнов Александр Евгеньевич
6. Гусев Артём Романович
7. Калинин Иван Игоревич
8. Медведев Семен Сергеевич
9. Нягу Ирина
10. Палатка Владислав Сергеевич
11. Примеров Алексей Евгеньевич
12. Рашидов Курбонали Неъматуллоевич
13. Репп Тимур Саидович
14. Чубаров Даниил Олегович
15. Шайтанов Максим Сергеевич
16. Шевцов Андрей Владимирович
17. Шорников Михаил Андреевич

3. Зачислить в число студентов 2 курса очной формы обучения на обучение по специальности
38.02.07 Банковское дело, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Ахеев Некруз Замонович

40.02.04Юриспруденция, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Иванова Наталия Михайловна

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян

Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 190-У от «31» августа 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения:

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 38.02.07 Банковское дело на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Акимова Диана Николаевна

1.2. на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Василенко Валерия Андреевна
2. Оганнисян Артур Самвелович
3. Пираков Мансур Шодибекович
4. Просветова Мария Владиславовна
5. Чекалин Александр Игоревич

1.3. на обучение по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на 1 курс, срок обучения 2

г. 10 мес.

1. Вишнякова Надежда Сергеевна
2. Искяндяров Артём Эдуардович
3. Леонова Олеся Алексеевна
4. Намозов Рустам Курбаналиевич
5. Орлов Константин Антонович
6. Токулов Абубакар Хамзалиевич

1.4. на обучение по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование на

1 курс, срок обучения 3 г. 10 мес.

1. Гулиев Рамиль Элмарович
2. Ершов Никита Вячеславович

3. Насыров Данис Эдикович
4. Нуппаев Максим Алексеевич
5. Сташевский Мэтью Юрьевич
6. Попов Иван Александрович

1.5. на обучение по специальности 38.02.06Финансы на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Симонов Артемий Александрович
2. Хушакова Мохшариф Бековна

1.6. Зачислить в число студентов 2 курса очной формы обучения на обучение по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Доморощенкова Елизавета Сергеевна
2. Иванова Кристина Андреевна

09.02.07 Информационные системы и программирование, срок обучения 3 г. 10 мес.

1. Воробьев Роман Алексеевич

2. на базе среднего общего образования

2.1 на обучение по специальности Информационные системы и программирование на 1 курс,

срок обучения 2 г 10 мес.

1. Иванов Андрей Алексеевич
2. Шамов Дмитрий Сергеевич

2.2 на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция на 1 курс, срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Джафарова Сабина Тавакгуль Кызы
2. Салахбеков Джанбулат Заурбекович

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян

Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 198-У от «04» сентября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения:

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция на 1 курс, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Куличинский Антон Максимович
2. Шарипова Марьям Фарходовна

1.2. на обучение по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) на 1 курс, срок обучения 2

г. 10 мес.

1. Копач Виолетта Анатольевна

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян

Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 204-У от «07» сентября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 07.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения:

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 40.02.04Юриспруденция, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Мульимова Фотима Бахтижамоловна
2. Шамсудинова Арафа Рамазоновна

1.2. на обучение по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям), срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Шекерджи Эмир

1.3. в число студентов 2 курса 3 семестр очной формы обучения на обучение по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, срок обучения 3 г. 10 мес.

1. Фролов Кирилл Александрович

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян

Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 205-У от «08» сентября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения:

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 38.02.07 «Банковское дело», срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Лясникова Дмитрия Алексеевича

1.2. на обучение по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)», срок обучения 2 г. 10
мес.

1. Удальцову Екатерину Игоревну

1.3. на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок обучения 2 г. 10 мес.:

1. Войтову Людмилу Михайловну
2. Иванова Александра Андреевича

1.4. на обучение по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
срок обучения 3 г. 10 мес.:

1. Тарасюк Полину Сергеевну
2. Гришенкова Максима Александровича
3. Колесова Илью Алексеевича

1.5. на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Власова Сергея Сергеевича

2. на базе среднего общего образования

1.1. на обучение по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
срок обучения 2 г. 10 мес.:

1. Истошина Илью Сергеевича
2. Канцарина Константина Олеговича
3. Шарапова Даниила Викторовича

1.2. на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Федорова Никиту Игоревича

1.3. на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Зайцева Михаила Алексеевича

3. Зачислить в число студентов 2 курса очной формы обучения на базе основного общего

образования на обучение по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения, срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Соколова Николая Николаевича

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян

Частное учреждение профессионального образования
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧУПО «ВШП»)

ПРИКАЗ

№ 211-У от «15» сентября 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения

1. на базе основного общего образования

1.1. на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Воронин Ярослав Александрович

1.2. на обучение по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
срок обучения 3 г. 10 мес.:

1. Михалченкова Анжелика Александровна

1.3. на обучение по специальности 38.02.07 «Банковское дело», срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Крупнова Ульяна Витальевна

1.4. на обучение по специальности 38.02.07 «Банковское дело», срок обучения 2 г. 10 мес.

1. Рахимова Фарахноз Сухробовна

1.5. Зачислить в число студентов 2 курса 3 семестр очной формы обучения на обучение по
специальности

1. Шилкин Артем Романович

2. на базе среднего общего образования

2.1. на обучение по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
срок обучения 2 г. 10 мес.:

1. Лапшин Павел Павлович

2.2. на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», срок обучения 1 г. 10 мес.

1. Вазиров Артур Магомедович
2. Джумаева Динора Хайдарбоевна
3. Добрыдень Ольга Александровна
4. Кудина Евгений Николаевич

2.3. на обучение по специальности 38.02.04. «Коммерция (по отраслям)», срок обучения 1 г. 10
мес.

1. Куприянова Ольга Александровна

Директор ЧУПО «ВШП» М.Г. Аллабян